



**EGEHOVED BÅD & MOTOR IVS  
EGEHOVEDVEJ 7  
MARSTAL**

**CVR. NR. 40 39 63 30**

**ÅRSRAPPORT 18. MARTS 2019 - 31. DECEMBER 2019**

**(1. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 26. maj 2020**

---

Søren Grønne  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består reparation og vedligeholdelse af skibe og både.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 131.138. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 295.404 og en egenkapital på kr. 131.139.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 18. MARTS 2019 - 31. DECEMBER 2019**

**Noter**

	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>588.646</b>
1	Personaleomkostninger	-414.505
	Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-4.750</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>169.391</b>
	Andre finansielle omkostninger	<u>-237</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>169.154</b>
	Skat af årets resultat	<u>-38.016</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>131.138</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Henlagt til reserve for iværksætterselskaber	39.999
	Overført til næste år	<u>91.139</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>131.138</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**AKTIVER**

**Noter**

Driftsmateriel	<u>14.250</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>14.250</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>14.250</u></b>
Tilgodehavender fra salg	<u>218.764</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>218.764</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>62.390</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>281.154</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>295.404</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

**PASSIVER**

**Noter**

2	Virksomhedskapital	1
3	Henlagt til reserve for iværksætterselskaber	39.999
4	Overført resultat	<u>91.139</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>131.139</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Selskabsskat	38.016
	Gæld til selskabsdeltagere	7.972
	Anden gæld	<u>113.277</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>164.265</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>164.265</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>295.404</u></u></b>



## NOTER

### 1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Løn	320.894
Rejse- og kørselsgodtgørelse	88.813
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.798</u>

414.505

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

1

### 2 VIRKSOMHEDSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen

1

### 3 HENLAGT TIL RESERVE FOR IVÆRKSÆTTERSELSKABER

Ifølge resultatdisponering

39.999

### 4 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering

91.139